

**ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTERİR BEYANNAMENİN
(EK-1 BELGESİNİN) DOLDURULMASI (PARASIZ YATILI ÖĞRENCİ İÇİN)**

A-Memur çocukları:	<p>BİR ÖNCEKİ YILA AİT 1 OCAK ile 31 Aralık tarihleri arasında bağlı olduğunuz KURUMDAN alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge.</p> <p>(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır) (**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü kurum müdürü tarafından tasdik edilecektir.</p>
B-İşçi çocukları:	<p>BİR ÖNCEKİ YILA AİT 1 OCAK ile 31 Aralık tarihleri arasında bağlı olduğunuz KURUMDAN alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge.</p> <p>(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) (**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü kurum müdürü tarafından tasdik edilecektir.. (Özel sektörde işçi ise bağlı olduğu muhasebeden onay alınacaktır.)</p>
C-Emekli çocukları:	<p>BİR ÖNCEKİ YILA AİT 1 OCAK ile 31 Aralık tarihleri arasında MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibariyle maaş dökümünüzü gösterir belge.</p> <p>(Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) (**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca onaylanacaktır.</p>
D-Esnaf çocukları:	<p>1-Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait gelir vergisi matrahını gösteren belge. (Anne-Baba esnafsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) (**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca onaylanacaktır.</p>
E-Çiftçi çocukları:	<p>Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge</p> <ol style="list-style-type: none">1. (Anne ve baba için ayrı yapılacak;)2. İlçe Tarım Müdürlüğü tarafından bir önceki yıla ait ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge <p>(**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca onaylanacaktır. (Anne-Baba çiftçiye her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.)</p>
F-Herhangi bir işi yoksa:	<p>Anne ve baba için ayrı yapılacak;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge2. Maliye ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınızınza dair belge alınacak3. İlçe Tarım Müdürlüğüne gidilip: Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmadığını gösterir belge <p>(**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca onaylanacaktır</p>

NOT; BİR ÖNCEKİ YIL :BELGELERİN VERİLECEĞİ YIL 2021 YILI İSE 2020 YILINA AİT 1 YILLIK GELİRLER TOPLAMINI İFADE EDER.